NNacaHoB PycnaH UckenpepoBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

74/1-25

74/2-25

74/3-25

75-25

76/1-25

76/2-25

76/3-25

76/4-25

77-25

78-25

79-25

80-25

81-25

82-25

83-25

84-25

85-25

86-25

87-25

IOp. IML 0 3aKJloYyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

Yro racaHos P.W.

YMO lracaxos P.W.

Yro racaHos P.W.

Yro racaHos P.W.

YMoO lracaxos P.U.

Yro racaHos P.N.

YMo lacaxos P.U.

Yo racaxHos P.W.

4YMo lracaxos P.U.

YMo lracaxos P.W.

YMO racaxos P.U.

Yro racaHos P.W.

YMO racaxos P.U.

Yro racaHos P.W.

YMO lracaxos P.W.

Yro racaHos P.N.

YMO lracaxos P.U.

YMo racaHos P.W.

YMoO lacaxos P.U.

HDaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

08.10.2025

08.10.2025

08.10.2025

14.10.2025

20.10.2025

20.10.2025

20.10.2025

20.10.2025

16.10.2025

28.10.2025

08.12.2025

25.11.2025

18.11.2025

14.11.2025

24.11.2025

02.12.2025

01.12.2025

05.12.2025

05.12.2025

CBepeHun

acaHoB PycnaH VickeHpeposuy

001743

07.12.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

HeXunble
nomMeLleHuns

Hexwunoe
noMeuleHne

4acTb
HeXunnoro
noMewleHna

TpaHcnopTHoe
CcpencTso

Xunble
noMewleHna

Xunbole
nomewieHusa

Xunble
nomMewleHna

Xunbole
nomMmewieHusa

TpaHCMopTHoe
CpeacTso

XWnble AoMa

XKUnble
rnomMeLlieHus

XXunble
nomMeuleHna

Xunbole
noMeLwleHuna

XXunble
nomMeuleHna

xunoe
nomMeuleHne

XKUnble
nomMeLleHuns

TpaHcnopTHoe
CpencTso

Xunbole
nomMewieHunsa

Xunbole
noMewieHna

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OLEeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHkKa ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM



88-25

89-25

90-25

91-25

92-25

93-25

94-25

95-25

96-25

97-25

98-25

99-25

100-25

101-25

4YMo lracaxos P.W.

Yo racaHos P.U.

Yro racaHos P.U.

YO racaxos P.U.

Yro racaHos P.W.

YMO lracaxos P.W.

Yro racaHos P.N.

YMO lracaxos P.W.

Yro racaHos P.W.

YMO lacaxos P.U.

Yro racaHos P.W.

Yro racaHos P.U.

YMo lacaxos P.U.

Yo racaxHos P.W.

19.12.2025

18.12.2025

18.12.2025

18.12.2025

18.12.2025

19.12.2025

24.12.2025

24.12.2025

24.12.2025

24.12.2025

24.12.2025

25.12.2025

29.12.2025

26.12.2025

Xxunoe
nomMeuleHne

XKUnble
nomeLlieHus

XXunble
nomeuleHna

Xunbole
noMeLwleHuna

XXunble
nomMeuleHna

Xunbole
noMewleHna

KuUnble
nomMeLleHuns

Xunble
noMewleHna

Xunbole
nomewieHusa

Xunble
nomMewleHna

Xunbole
nomewieHusa

XXWUnble ooMa

Xunble
noMewleHna

Xunbole
nomewieHusa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeaABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN

HeABMXUNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeABMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaBMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN



	Гасанов Руслан Искендерович

