

Гасанов Руслан Искендерович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Гасанов Руслан Искендерович			
Номер в реестре членов РОО		001743			
Дата включения в реестр членов РОО		07.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
74/1-25	ЧПО Гасанов Р.И.	08.10.2025	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
74/2-25	ЧПО Гасанов Р.И.	08.10.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
74/3-25	ЧПО Гасанов Р.И.	08.10.2025	часть нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
75-25	ЧПО Гасанов Р.И.	14.10.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
76/1-25	ЧПО Гасанов Р.И.	20.10.2025	жилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
76/2-25	ЧПО Гасанов Р.И.	20.10.2025	жилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
76/3-25	ЧПО Гасанов Р.И.	20.10.2025	жилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
76/4-25	ЧПО Гасанов Р.И.	20.10.2025	жилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
77-25	ЧПО Гасанов Р.И.	16.10.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
78-25	ЧПО Гасанов Р.И.	28.10.2025	жилые дома	рыночная	Оценка недвижимости
79-25	ЧПО Гасанов Р.И.	08.12.2025	жилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
80-25	ЧПО Гасанов Р.И.	25.11.2025	жилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
81-25	ЧПО Гасанов Р.И.	18.11.2025	жилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
82-25	ЧПО Гасанов Р.И.	14.11.2025	жилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
83-25	ЧПО Гасанов Р.И.	24.11.2025	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
84-25	ЧПО Гасанов Р.И.	02.12.2025	жилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
85-25	ЧПО Гасанов Р.И.	01.12.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
86-25	ЧПО Гасанов Р.И.	05.12.2025	жилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
87-25	ЧПО Гасанов Р.И.	05.12.2025	жилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости

88-25	ЧПО Гасанов Р.И.	19.12.2025	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
89-25	ЧПО Гасанов Р.И.	18.12.2025	жилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
90-25	ЧПО Гасанов Р.И.	18.12.2025	жилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
91-25	ЧПО Гасанов Р.И.	18.12.2025	жилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
92-25	ЧПО Гасанов Р.И.	18.12.2025	жилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
93-25	ЧПО Гасанов Р.И.	19.12.2025	жилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
94-25	ЧПО Гасанов Р.И.	24.12.2025	жилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
95-25	ЧПО Гасанов Р.И.	24.12.2025	жилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
96-25	ЧПО Гасанов Р.И.	24.12.2025	жилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
97-25	ЧПО Гасанов Р.И.	24.12.2025	жилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
98-25	ЧПО Гасанов Р.И.	24.12.2025	жилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
99-25	ЧПО Гасанов Р.И.	25.12.2025	жилые дома	рыночная	Оценка недвижимости
100-25	ЧПО Гасанов Р.И.	29.12.2025	жилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
101-25	ЧПО Гасанов Р.И.	26.12.2025	жилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости